101
euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
Cu DUTINKY
TYP Prierez
(mm2)
Rozmery (mm) Balenie
(ks)
Číslo
produktul d1 d2 s
H-10/12 10 12 4,5 5,8 0,2 500 4.0219360
H-10/15 10 15 4,5 5,8 0,2 500 4.0219370
H-10/18 10 18 4,5 5,8 0,2 500 4.0219380
H-10/20 10 20 4,5 5,8 0,2 500 4.0219390
H-16/12 16 12 5,8 7,5 0,2 500 4.0219400
H-16/15 16 15 5,8 7,5 0,2 500 4.0219410
H-16/18 16 18 5,8 7,5 0,2 500 4.0219420
H-16/20 16 20 5,8 7,5 0,2 500 4.0219430
H-25/12 25 12 7,3 9,5 0,2 100 4.0219440
H-25/15 25 15 7,3 9,5 0,2 100 4.0219450
H-25/18 25 18 7,3 9,5 0,2 100 4.0219460
H-25/20 25 20 7,3 9,5 0,2 100 4.0219470
H-25/22 25 22 7,3 9,5 0,2 100 4.0219480
H-25/25 25 25 7,3 9,5 0,2 100 4.0219490
H-35/12 35 12 8,3 11 0,2 100 4.0219495
H-35/18 35 18 8,3 11 0,2 100 4.0219500
H-35/20 35 20 8,3 11 0,2 100 4.0219510
H-35/22 35 22 8,3 11 0,2 100 4.0219525
H-35/25 35 25 8,3 11 0,2 100 4.0219520
H-50/20 50 20 10,3 13 0,3 100 4.0219530
H-50/22 50 22 10,3 13 0,3 100 4.0219540
H-70/25 70 25 12,5 15 0,4 100 4.0219550
H-70/32 70 32 12,5 15 0,4 100 4.0219560
H-95/30 95 30 14,5 17 0,4 100 4.0219570
H-95/32 95 32 14,5 17 0,4 100 4.0219580
H-120/32 120 32 16,5 19 0,5 100 4.0219590
H-120/34 120 34 16,5 19 0,5 100 4.0219600
H-150/32 150 32 18,5 21 0,5 100 4.0219610
H-150/38 150 38 18,5 21 0,5 100 4.0219620
H-185/32 185 32 20 23,5 0,6 25 4.0219625
H-185/40 185 40 20 23,5 0,6 25 4.0219627
H-240/40 240 40 22,8 25,5 0,6 25 4.0219629
Materiál:  Cu
Povrchová úprava: pocínované
Prevedenie:  DIN 46228/1, UL E493579 (nie všetky typy)
H - dutinka bez izolácie (10 - 240 mm2)